

## بررسی علل افزایش نرخ تورم در کردستان

استاندار کردستان گفت: تیم مدیریتی جدید استان باید به آسیب شناسی بالابودن نرخ تورم استان نسبت به میانگین کشوری بپردازد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اسماعیل زارعی کوشا روز شنبه در بیست و هشتمین جلسه کارگروه تنظیم بازار استان کردستان در سنج اظهار داشت: طرح های خوبی در راستای اصلاح فرایند توزیع توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت در سطح استانها آغاز شده است.

وی اضافه کرد: از تخفیفهایی که در آستانه شب عید از سوی برخی واحدهای صنفی اعمال می شد و بیشتر جنبه تبلیغاتی داشت و مصرف کننده از آن بهره ای نمی برد با اجرای طرحی توسط سازمان صمت جلوگیری می شود.

استاندار کردستان با اشاره به اینکه استان باید در اجرای این طرحها از سایر نقاط کشور عقب نیافتد، گفت: همه دستگاهها مرتبط با حوزه بازار نهایت همکاری را با سازمان صمت در راستای اجرای این طرحها داشته باشند.

زارعی کوشا یکی از مشکلات استان را بالابودن نرخ تورم آن نسبت به میانگین کشوری خواند و گفت: تیم مدیریتی جدید استان باید ورود جدی به این مساله داشته باشد و به آسیب شناسی آن بپردازد.

وی با بیان اینکه ارائه گزارش عملکرد دستگاههای اجرایی در ارتباط با موضوعات مختلف، زمانی قابل استناد است که تحلیل مربوط به آنها هم ارائه شود، اضافه کرد: هر چند در ماههای اخیر نرخ تورم روند کاهشی داشته ولی با این وجود هنوز اتفاق آنچنانی در این زمینه در استان روی نداده است لذا بررسی کارشناسی این مهم بسیار ضروری است.

استاندار کردستان با اشاره به اینکه به ارائه گزارشهای جلسات اکتفا نخواهد شد، گفت: همه اعداد و ارقام مربوط به قیمت کالاها که در جلسات اعلام می شود باید با آنچه در بازار است منطبق باشد و در این راستا هم شخصا این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

زارعی کوشا یادآور شد: وقتی مدیران شخصا در راستای صحت سنجی آمار مندرج در گزارشها با بازار اقدام کنند دیگر شاهد وجود تناقضی در این زمینه نخواهیم بود.

وی بر باز طراحی در مدیریت تنظیم بازار استان تاکید کرد و اظهار داشت: یکی از مهمترین رسالت های نظام و حاکمیت تامین سلامت و امنیت مردم است و مسوولان باید این مهم را جدی بگیرند و اگر شبکه های اجتماعی با انتشار گزارشی دروغ، امنیت روانی مردم را به خطر انداخت باید از طریق مراجع قضایی با آنها برخورد شود.

استاندار کردستان بر عرضه میوه باکیفیت در ایام عید تاکید کرد و گفت: میوه ها و کالاهای تنظیم بازار باید دارای بالاترین کیفیت باشند تا خریداران رغبت به خرید آن کنند و علاوه بر نقاط شهری، روستاها را هم در طرح توزیع کالای شب عید نباید فراموش کرد و تعاونی های روستایی در این زمینه باید بخوبی عمل کنند.